



## **„DR. INEZ LEMBER-STIPENDIUM“ EESTI NOORTELE**

**Tallinna Goethe Instituut korraldab 23.11.2024 esimest korda Dr. Inez Lemberi nimelise stipendiumiprogrammi vilistlaskokkutulekut, 2022-2024 aastatel osalenud noortele.**

Alates 2022. aastast on Eesti noortel, kes õpivad saksa keelt võõrkeelena, võimalik kord aastas taotleda Dr. Inez Lemberi nimelist stipendiumi, mis on rahastatud Dr. Inez Lemberi pärandi sihtkapitalist. Eesmärk on toetada Eesti õpilasi ja üliõpilasi, kes soovivad õppida saksa keelt suvevaheajal Goethe Instituudi keelekursusel Saksamaal. Viimase kolme aasta jooksul on täisstipendiumi saanud kokku 94 noort üle kogu Eesti, kes on Tallinna Goethe Instituudi vahendusel osalenud saksa keele kursustel erinevais paigus Saksamaal.

*Karolin, 2024. a. stipendiaat: „Minu saksa keele kursus Freiburgis oli lihtsalt super. Nüüd tunnen end enesekindlamalt nii grammatikas kui ka rääkides. Kõik, mida kursuse jooksul tegime, oli väga kasulik ja ka praktiline. Goethe Instituudi vaba aja programm oli mitmekesine, meile pakuti võimalusi osaleda erinevatel kultuuriüritustel ja ühistegevustes, kus saime tutvuda teiste inimeste ja paikadega.“*

Kõik senised Dr. Inez Lemberi nimelise stipendiumiprogrammi vilistlased on 23.11.2024 (kl 11st - 18ni) oodatud vilistlaskokkutulekule Hestia Hotel Europa konverentsikeskusesse (Paadi 5, Tallinn). See on hea võimalus kohtuda teiste stipendiaatidega, omavahel lähemalt tutvavaks saada ning Saksamaal saadud kogemusi vahetada. Tallinna Goethe Instituut pakub omalt poolt vaheldusrikast päevaprogrammi erinevate töötubade ja aruteludega.

Dr. Inez Lemberi nimelise stipendiumiprogrammi vilistlasi tervitab Goethe Instituudi juhataja Conrad Doberauer. Aukülalisesena kõneleb ka Mario Sauder, Saksamaa Liitvabariigi Suursaatkonna asejuht ja majandusosakonna juhataja. Vilistlastele aktiivset osalust võimaldava päevaprogrammi alguspunktiks on tutvumismängud. Sellele järgneb enesearengu ja heaolu koolitus, mille viib läbi psühholoog ja koolitaja Helena Väljaste. Lõunapausi järgselt toimuvad paralleelsessioonid, kus vilistlased osalevad erinevates töötubades.

- Saksa Akadeemilise Välisvahetuse (DAAD) esindaja Eestis, igapäevaselt Tartu Ülikooli germanistikaosakonna lektor Daniel Kulesza tutvustab erinevaid õppimisvõimalusi Saksa ülikoolides.
- Saksa-Balti Kaubanduskoja (AHK) projektijuht David Hoffmann annab ülevaate Saksa-Eesti majandussuhetest ja heidab sellest lähtuvalt stipendiaatidega koos pilgu tulevikku.
- Eesti diplomaat, tõlkija ja võõrkeelte õpetaja Pille Toompere arutleb stipendiaatidega teemal „Sprachen fürs Leben! Leben, um die Sprachen zu lernen?“ (eesti k. “Keeled kogu eluks? Elu, et keeli õppida?”).

**Pressiteade:**  
19.11.2024

**Goethe-Institut Tallinn**  
Pärnu mnt 10, A korpus  
10148 Tallinn  
Estland/Eesti

Päeva teises pooles toimuva ideekorje raames arutletakse tööühmades teemal, kuidas vilistlasvõrgustikku üles ehitada ning edasi arendada, toetada ja aktiivsena hoida. Rühmatöö fookuses on küsimus, kuidas saab Goethe Instituut stipendiaatidest vilistlastele edaspidi parimal moel toeks olla ning milline on nende endi nägemus vilistlasvõrgustiku tulevikust.



Päeva lõpetab vastuvõtt Saksa Suursaadiku pr. Annette Kleini Toompeal asuvas residentsis, kuhu on kutsutud kõik vilistlaskohtumisel osalejad.

### **Lähem teave stipendiumiprogrammist:**

„Dr. Inez Lember-Stipendium“ Eesti noortele - Goethe-Institut Eesti

Uus taotlusvoor algab 2024. a. detsembris ja kestab kuni 31.01.2025. Stipendiumi saanuid ootab 2025. a. suvel ees võimalus osaleda saksa keele intensiivkursusel ühes Goethe Instituutidest Saksamaal.

---

### **Kontakt ja lisainfo:**

Helen Aedla  
Keeleosakonna juhataja/  
Instituudi juhataja asetäitja  
Goethe-Institut Tallinn  
+372 5690 5955  
[Helen.Aedla@goethe.de](mailto:Helen.Aedla@goethe.de)

Zoja Kisilenko  
Stipendiumiprogrammi „Dr. Inez Lember-Stipendium“ koordinaator



Goethe-Institut Tallinn  
+372 5666 5797  
[Zoja.Kisilenko@goethe.de](mailto:Zoja.Kisilenko@goethe.de)

[www.goethe.de](http://www.goethe.de)

**GOETHE  
INSTITUT**

Sprache. Kultur. Deutschland.